
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

QUINTA-FEIRA – 07 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 85 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 
FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

▪ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2023:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

   

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

QUINTA-FEIRA 

07 DE DEZEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 84 

777 

4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  
 
 

PUBLICAÇÃO DE DISPENSAS - NOVEMBRO/2023 

 
Andaraí, 07/12/2023 – Wilson Paes Cardoso – Presidente Consórcio Chapada Forte 

 

 
DISPENSA/INEX 

 
DESCRIÇÃO 

 
PRESTADOR DE SERVIÇO/FORNECEDOR 

 
DATA 

RATIFICAÇÃO 

 
VALOR/R$ 

 
NÚMERO 

CONTRATO 

 
DATA 

CONTRATO/VIGÊNCIA 

DISPENSA N° 
034/2023 

Prestação de serviços de 
agenciamento de viagens (cotação, 
reserva e emissão de passagens 
aéreas) para equipe do Consórcio 
Chapada Forte, na participação do 
evento de celebração nacional de 
integração dos consórcios municipais 
ao SISBI-POA, em Mirassol 
d"Oeste/MT. 

 
 
 

VOO ALTO – VIAGENS, TURISMO 
E EVENTOS LTDA. 23/11/2023 R$11.204,19 - - 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2023-12-07T18:12:06-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document




